NYA HILUX

Priserna galler fr&n 2017-07-01. Lokala prisavvikelser kan forekomma.

Hilux

Cirkapris exclusive moms och inklusive végassistans

Legend

Invincible

Premium

CO, g/km*

Brénsleforbrukning1/100 km*

Fordonsskatt kr / &r
(enligt CO,-skattetabell)

S-CAB
2,4D 4WD 150 hk

243900 kr

187

71

5066

TOYOTA

BETTER

X-CAB D-CAB
2,4D 4WD 150 hk 2,4D 4WD 150 hk

260900 kr 261900 kr
277 900 kr 278900 kr
- 292900 kr
185 185 man /204 aut
7.0 7,0man/7,8aut

4962 4962/5952

*Forbrukning: Blandad férbrukning enligt NEDC-kércykeln.*Denna deklaration dr frdmst avsedd for jamférelse mellan olika bilmodeller. Brénsleférbrukning och koldioxid (CO ,) kan bli hégre

eller Iiigre beroende pd bl a kérsitt och kérférhdllanden.

Tillval
Metallic-lack
Pearl-lack (white pearl)
Automat 6 vxl *
Skinnklddsel svart inkl eljusterbar forarstol samt sidosteg *
Klimatanl'aiggning10
Style pack®
Go Navigationz
Skinnklddsel svart”
Larm
Skjutbar lastsldade
Flaklock aluminium med rulljalusiB
Flaklock i karossens farg®
Flaklock aluminium med rulljalusi + Flakbdge, D-Cab®
Flaklock i karossens firg + Flakbage, D-Cab
Chrome pack5
Chrome Pack inkl flaklock i karossens farg®
Chrome pack plus6
Chrome pack plus’
Chrome Packinkl flaklock i karossens férgg
Chrome Pack Plus inkl flaklock i karossens farg®
Stylekapa lackad i bilens firg"*
Flakb&ge D & X Cab (ej med flaklock)

RESERVATION FOR ANDRINGAR/2017-07-01

For mer teknisk data och information - ga in pa www.toyota.se eller kontakt din Toyota-aterférsaljare.

5000 kr
6500 kr

2960 kr

5000 kr 5000 kr
6500 kr 6500 kr
o 13000 kr
= 14000 kr
3000 kr 3000 kr
= 3000 kr
5992 kr 5992 kr
= 14320 kr
2960 kr 2960 kr
= 10400 kr
o 13500 kr
= 11900 kr
o 18800 kr
= 17 600 kr
o 10900 kr
= 22700 kr
o 15100 kr
= 9500 kr
o 21000 kr
= 26900 kr
o 17 200 kr
= 5700 kr



NYA HILUX

Hilux
Cirkapris exclusive moms och inklusive végassistans

Tillval fran Trucker
SuperBar inkl LED ramp
MediumBar EU (exkl extraljus)
Mediumbar EU (inkl extraljus)
LiteBar LED Slim
K&pa GSX D-Cab'’
Kapa CMX D-Cab™*
K&pa RHO4 X-Cab’ (finns i olika valmdjligheter mot tilligg)
Flaklock aluminium + Flakb&ge™*
Flakpresenning11
Skdrmbreddare Pocket Style (olackade)
Skdrmbreddare Extend A-fender (olackade)
Power Gate (C-18s baklimmen) mont med kapa
Power Gate (C-1&s baklimmen)
EzDown
Relingsskydd bak
Relingsskydd sidor

1 =Tillval Invincible och Premium
2 =Tillval Invincible och Premium

S-CAB
2,4D 4WD 150 hk

12990 kr
7 250 kr
11490kr
10260 kr

3570kr
1885 kr
1130kr
1770 kr

3 =Tillval Premium. Skinnklddsel pd alla platser och i dérrsidor fram. Eljusterbar forarstol. Svarta sidosteg

4 =Tillval Legend. Lackerad framre stétfangare, dimljus och hjulsidor for fdlgar

5 =Flakb&ge och sidosteg

6 = Flakbdge, sidosteg samt underkérnings -och frontskydd i aluminiumutseende(ej Premium med skinnklddsel och sidosteg)

7 =Tillval Invincible
8 = Eji kombination med Chrome pack & Chrome pack plus

9 = Flakb&ge samt underkérnings -och frontskydd i aluminiumutseende(Premium med skinnklddsel och sidosteg)

10 =Tillval Invincible. Leverans from december 2017. Invincible utan klimatanldggning med reservation for slutférsaljning

11 = Passar ej Legend

Till Hilux finns ett stort utbud av tillbehér! Fér mer info ga in pd www.toyota.se eller kontakta en auktoriserade Toyota aterforsiljare.

RESERVATION FOR ANDRINGAR/2017-07-01

For mer teknisk data och information - ga in pa www.toyota.se eller kontakt din Toyota-aterférsaljare.

X-CAB
2,4D 4WD 150 hk

12990 kr
7 250 kr
11490kr
10260 kr

28620 kr
25790 kr

2700 kr
3570kr
1885 kr
1130kr
1770 kr

TOYOTA

BETTER

D-CAB
2,4D 4WD 150 hk

12990 kr
7 250 kr
11490 kr
10260 kr
32000 kr
34620 kr
24790 kr
6080 kr
9490 kr
9490 kr
2700 kr
3570kr
1885 kr
1130kr
1770 kr



